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SCUOLA DI ARCHITETTURA E DESIGN 
   Scienze dell’Architettura – Ascoli Piceno  

CANDIDATO TITOLI COLLOQUIO TOTALE PUNTEGGIO 

Gasparini Lucrezia 15,6 50 65,6 

Ciabattoni Ludovica 18,5 45 63,5 

Paolucci Giuseppe 12,8 40 52,8 

Tamagnini Alice 13,9 35 48,9 

Koulla Robert  9,6 25 34,6 

Bonaduce Gianni 30 Assente ______ 

De Vita Nicolò 20,8 Assente ______ 

Mogianesi Francesco Maria 30 Assente ______ 

Papadopoulou  Anastasia 19,5 Assente ______ 

Ritrovati Lorenzo 15,6 Assente ______ 

Troli Valentina 17 Assente ______ 

 
  Disegno industriale e ambientale – Ascoli Piceno  

CANDIDATO TITOLI COLLOQUIO TOTALE PUNTEGGIO 

Carletti Federico 30 35 65 

Cicciarella Giulia Orazia 10,7 Assente ______ 
 
                                                                                      

SCUOLA DI BIOSCIENZE E MEDICINA VETERINARIA 
    Biosciences and Biotechnology  

CANDIDATO  TITOLI  COLLOQUIO  TOTALE PUNTEGGIO  

Annor Samuel 6,2 70 76,2 
Shiplu Shanjid Ahmed 6,1 70 76,1 
Li Shuang  5 65 70 
Farhana Yasmin 9,1 60 69,1 
Canonico Myriam 18,6 50 68,6 
Falchi Mara 12,3 55 67,3 
Pasupuleti Santosh Kumar 7,65 57 64,65 
Islam Rashidul 13,9 50 63,9 
Mia Md Kyum 1,8 50 51,8 
Karim Muhammad 7,1 Assente _______ 

   



  

 
 
 

   Biologia della nutrizione  
CANDIDATO  TITOLI  COLLOQUIO  TOTALE PUNTEGGIO  

Nocerino Ylenia Angela 0,15 60 60,15 
Petrini Beatrice 1,95 Assente ______ 
Putignano Antonio 3,45 Assente ______ 
Filograna Riccardo non ammesso   

     
  Medicina Veterinaria/Sicurezza delle produzioni animali  

CANDIDATO  TITOLI  COLLOQUIO  TOTALE PUNTEGGIO  

Quattrini Camilla 7,2 65 72,2 
Mangiaterra Sara 6,2 65 71,2 
Tuzio Maria Gabriella 11,8 55 66,8 
Patrizi Francesca 5,2 60 65,2 
Tornese Dorangela Antonia 

 

14,1 50 64,1 
Lombardi Maria Cristina 3,4 60 63,4 
Carfagna Claudio 5,4 55 60,4 
Ferrara Elisabetta 9,3 50 59,3 
Tamagnini Lara 14 Assente ______ 

 
SCUOLA DI SCIENZE E TECNOLOGIE 

  Chimica  
CANDIDATO TITOLI COLLOQUIO TOTALE PUNTEGGIO 

Giacovelli Andrea 1,7 50 51,7 

Marconi Shara 27 Assente ______ 

Tobaldi Elisabetta 23,6 Assente ______ 
 
   Fisica  

CANDIDATO TOTALE COLLOQUIO TOTALE PUNTEGGIO 

Maresi Giorgia 24 60 84 

Conti Sara 17 58 75 

Asif Mahwish 8 60 68 

Calisti Matteo 12 55 67 

 
  Informatica  

CANDIDATO TOTALE COLLOQUIO TOTALE PUNTEGGIO 

Agostini Benedetta 21 60 81 
Santi Serena 16,4 58 74,4 
Berardi Enrica 11,8 57 68,8 
Rossi Lorenzo 10,2 58 68,2 



  

 
 
 

Lombardo Libera 9,2 57 66,2 
Di Carlo Alessandro 8,8 56 64,8 
Hossain Mohammad Amran 6 55 61 
Caggianelli Leonardo 3,5 55 58,5 
Svampa Francesco 24 Assente ______ 

 
  Matematica e applicazioni  

CANDIDATO TOTALE COLLOQUIO TOTALE PUNTEGGIO 

Cipolletta Samanta 25 60 85 
Muzi Chiara 23,4 55 78,4 
Del Rosso Verdiana 20,6 57 77,6 
Bigioni Lorenzo 17,4 60 77,4 
Capogrosso Alessio 16 58 74 
Sabatinelli Giulia 16,4 50 66,4 
Giovannini Mariangela 8,8 57 65,8 
Hossen Md Imam 5,1 55 60,1 
Cernigliaro Giuseppe 5,8 Assente ______ 

 
  Scienze geologiche, naturali e ambientali  

CANDIDATO TOTALE COLLOQUIO TOTALE PUNTEGGIO 

Bonifazi Barbara 16,4 60 76,4 
Pacetti Chiara 15,4 60 75,4 

 
            

SCUOLA DI SCIENZE DEL FARMACO E DEI PRODOTTI 
DELLA SALUTE 

CANDIDATO TITOLI COLLOQUIO TOTALE PUNTEGGIO 

Di Cugno Felicia  18 60 78 

Aboufares El Alaoui Amina 9 50 59 

Flores Nunez Yessenia 1,8 55 56,8 

Ilochonwu Blessing Chidimma 6,2 50 56,2 

Pettinelli Marika 11 45 56 

Casaroli Leonardo 13,5 40 53,5 

Cotichelli Matteo 9,1 40 49,1 

Bray Alessio  11 35 46 

Paccamiccio Michela 14,1 30 44,1 

Anastasi Federica 8 35 43 

D'Asaro Mariana 8 35 43 

Quadrini Martina  6,2 35 41,2 

Placida Giordano 2,3 35 37,3 

 



  

 
 
 

Nsuamani Mayamba Laura 2 35 37 

Druchuk Olha 1,45 35 36,45 

Berardinelli Gessica 2,4 30 32,4 

Ionni Cristina  0,7 Assente ______ 

Mabou Tagne Alex  15,1 Assente ______ 
Ngouadjeu Ngnintedem 

Michael Alliance 

14,2 Assente ______ 

 
SCUOLA DI GIURISPRUDENZA 

CANDIDATO TITOLI COLLOQUIO TOTALE PUNTEGGIO 

Nori Giovanni Maria  19,8 50 69,8 

Tasselli Francesca  15,5 40 55,5 

Serfaustini Serena  18,3 35 53,3 

Bartocci Diletta 14,8 35 49,8 

Ciappelloni Alma 5,5 35 40,5 

Bartoletti Arianna 13,8 Assente _____ 

Di Tieri Davide Non ammesso   
             

ASSINT- SERVIZIO  TUTORATO (ELABORAZIONE DATI) 
CANDIDATO TITOLI COLLOQUIO TOTALE PUNTEGGIO 

Mentonelli Samantha 27 65 92 
Cipolletta Samanta 25 60 85 
Agostini Benedetta 21 60 81 
Bigioni Lorenzo 17,4 57 74,4 
Capogrosso Alessio 16 57 73 
Giovannini Mariangela 8,8 58 66,8 
Sabatinelli Giulia 16,4 50 66,4 
Caggianelli Leonardo 3,5 55 58,5 
Bini Giorgia 25,1 Assente _____ 

                       
ASSINT- SERVIZIO ORIENTAMENTO  

          CANDIDATO TITOLI COLLOQUIO TOTALE PUNTEGGIO 

Crescentini Magda 16,2 70 86,2 

Del Rosso Verdiana 20,6 65 85,6 

Nori Giovanni Maria 19,8 65 84,8 

Canonico Myriam 18,6 65 83,6 

Conti Sara 17 65 82 

Santi Serena 16,4 65 81,4 

Pacetti Chiara 15,4 65 80,4 



  

 
 
 

Muzi Chiara 23,4 55 78,4 

Falchi Mara 12,3 60 72,3 

Bonifazi Barbara 16,4 55 71,4 

Lombardo Libera 9,2 60 69,2 

Di Carlo Alessandro 8,8 55 63,8 

Bray Alessio 11 50 61 

Di Cugno Felicia 18 40 58 

Quadrini Martina 6,2 50 56,2 

Giacovelli Andrea 1,7 50 51,7 

Nsuamani Mayamba Laura 2 40 42 

Cernigliaro Giuseppe 5,8 Assente _______ 

Ionni Cristina 0,7 Assente _______ 

Marconi Shara 27 Assente _______ 

Tobaldi Elisabetta 23,6 Assente _______ 

Serfaustini Serena 18,3 Non sostenuto _______ 
 

ASSINT - SUPPORTO LINGUISTICO   
CANDIDATO TITOLI COLLOQUIO TOTALE PUNTEGGIO 

Silveri Gloria 26,6 70 96,6 

Ilochonwu Blessing Chidimma 6,2 70 76,2 

Li Shuang 5 70 75 

Koulla Robert 9,6 60 69,6 
             
         

USIQUAL – (Sistemi Qualità) 
CANDIDATO TITOLI COLLOQUIO TOTALE PUNTEGGIO 

Berardi Enrica 11,8 45 56,8 

Rossi Lorenzo 10,2 40 50,2 

Svampa Francesco 24 Assente _______ 
             
 
 
  Camerino,  28 maggio 2015 


